
                                                                           
Uchwała  nr LV/82/2018 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Giżyckiego zadań w zakresie kultury fizycznej, turystyki  
i sportu polegających na organizacji i prowadzeniu ośrodka szkoleniowo – sportowego  
w zakresie żeglarstwa. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. art. 27 ust. 1  
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1473 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§   1.      Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Giżyckiego zadań w zakresie kultury fizycznej, 
turystyki i sportu polegających na organizacji i prowadzeniu ośrodka szkoleniowo – sportowego 
w zakresie żeglarstwa. 
 
§  2.   Wyrażenie zgody na przejęcie zadań, o których mowa w §1 następuje w związku  
z likwidacją przez Powiat Giżycki jednostki organizacyjnej, pn. Międzyszkolna Bazy Sportów 
Wodnych. 
 
§   3.    Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza Miasta  
z Zarządem Powiatu Giżyckiego, które w szczególności określi wielkość środków finansowych 
wnoszonych przez Powiat niezbędnych do wykonywania zadań.  
 
§    4.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§    5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                        Cezary Piórkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


